
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023 Харків №12-у   
 

Про зарахування учнів 

 
 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Положення про спеціальну школу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 221, Порядку 

зарахування осіб з особливими потребами до спеціальних закладів загальної 

середньої освіти, їх відрахування, переведення до іншого закладу освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 01.08.2018 № 

831, Статуту закладу, на підставі заяв батьків дітей про зарахування, висновків 

інклюзивно-ресурсних центрів та медичних карт 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати з 01 вересня 2023 року до складу учнів 1 класів: 

1-А класу: 

1.  Виноградов Данило Віталійович 

2.  Гієнко Олександра Ігорівна 

3.  Гутеньов Семен Євгенович 

4.  Дуди Станіслав Дмитрович 

5.  Лещенко Дмитро Олегович 

6.  Марченко Євгеній Олександрович 

7.  Моісеєнко Кирило Олегович 

8.  Морозов Мирон Сергійович 

9.  Поливана Кіра Авазівна 

10.  Пакриш Євгеній Вячеславович 

11.  Сірик Марк Богданович 

12.  Чічкін Ярослав Кирилович 

 



2 
 

2. Зарахувати з 01 вересня 2023 року до складу учнів: 

5 - А клас – Ралко Микола Дмитрович 

7 - Б клас – Антипенко Данило Євгенович 

8 - А клас – Ралко Михайло Дмитрович 

9 - Б клас – Борисенко Даніїл Андрійович 

 

3. Інні ОНІЩЕНКО, секретарю внести прізвища учнів до алфавітної книги за 

відповідними літерами 

  До 05.09.2023 

4. Класним керівникам зарахованих учнів: 

4.1. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог; 

4.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами 1-А класу; 

4.3. Оформити списки учнів першого класу, що знаходяться в папці з 

особовими справами; 

4.4. Змінити назву закладу та номери в особових справах учнів, які прибули з 

інших загальноосвітніх навчальних закладів, виходячи з номерів, присвоєних в 

алфавітній книзі; 

4.5. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах. 

До 05.09.2023 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Юлія МАСЛОВСЬКА 

Козлітіна 

 

З наказом №12-у  від 31.08.2023 ознайомлені: 

Інна ОНІЩЕНКО  Наталія МЕЛАШИЧ 

Інна ПУГАЧ  Світлана МІНЮКОВА 

Світлана РЕШЕТОВА  Ірина КРАСНОКУТСЬКА 

 


